Zaktad Komunalny ,Kleszczéw” Sp. z 0.0.

ﬁ K 97-410 Kleszczow, ul. Gtéwna 41

tel. (44) 731-32-23, fax (44) 731-31-13

Zaktad Komunalny e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl
JKleszczéw” Sp. z o.0. www.zkkleszczow.pl

Kleszezow, dnia 30.10.2014 r.

Dotyczy: Wyiaénienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pn.: wZakup
paliwa” znak ZK/PN/2/2014.

Zaklad Komunalny ,.Kleszcz6w” Sp. z 0.0. na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela wyjasniefi do ztozonych zapytari oraz dokonuje zmiany
tresci SIWZ;

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy zaakceptuje realizacj¢ umowy przy uzyciu kart paliwowych — akceptuje aby byly to
karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciagu 15 dni roboczych
od przedtozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy,
przedtozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamoOwienia nowej Karty, przy jednoczesnej akceptacji oplaty za karty:
e ( zf netto za kart¢ nowa,
e 10 zl netto za kartg wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
dot. wymagan dodatkowych, etc.),
o w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 zt netto?
Odpowiedz na Pytanie 1
Zamawiajacy nie dopuszcza Kart paliwowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy bedzie nadzorowat realizacj¢ zaméwienia i powiadomi Wykonawce o koniecznosci
blokady kart z tytuly wyczerpania wartosci zamoéwienia?

OdpowiedZz na Pytanie 2

Nadzér nad maksymalnym dobowym odbiorem paliwa nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 3

W odniesieniu do zapiséw SIWZ, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowanie paliwa na
wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakeji przy uzyciu kart paliwowych.
Czy Zamawiajacy moze zaakceptowaé taka sytuacj¢ i w przypadku ewentualne; modernizacji lub
wylaczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywaé transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy
potozonej najblizej siedziby stacji wytacznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie moze to
by¢ stacja ,catodobowa” (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$é —
dostosowanie standardu do wymogéw Unii Europejskiej)

OdpowiedZ na Pytanie 3

Zamawiajacy dopuszcza tankowanie na innej stacji Wykonawcy pod warunkiem, Ze stacja jest
przystosowana i umozliwia dojazd samochod6w cigzarowych i autobusdw, potozona jest w odlegtosci
nie wiekszej niz 5 km od siedziby Zamawiajacego oraz tankowanie begdzie mozliwe kazdego dnia roku
o dowolnej porze.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapiséw umowy dodanie zapiséw o obowigzujacej u
Wykonawcy procedurze reklamacyjnej: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego odstepstw w
jakosci paliwa od obowiazujacych norm, obowiazuje nastepujaca droga reklamacyjna: reklamacja
powinna by¢ zlozona na piSmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:
........... @vvverrereeneneeneny ktOra zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawiera¢ uzasadnienie
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reklamacji oraz zadanie Zamawiajacego. Od momentu przyjecia reklamacji Wykonawca ma 14
dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjecie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci
uzyskania od Zamawiajacego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiazany
Jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiajacego szkody w wysokosci udokumentowanej
odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawe). Dla unikni¢cia watpliwosci naprawienie
szkody przez Wykonawce nie obejmuje utraconych przez Zamawiajacego korzyéci. Zakonczenie
postgpowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka mozliwosci dochodzenia swych praw na
drodze sadowe;j?

OdpowiedZ na Pytanie 4

Zamawiajacy nie akceptuje dodatkowych zapiséw dot. procedury reklamacyjne;.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 2 ust.] zmiane stowa: ,bedzie podpis kierowcy
zlozony na asygnacie” na stowa: ,bedq dowody wydania (wydruki z terminala)”. Wykonawca
Informuje, iz dowody wydania (wydruki z terminala) nie sa podpisywane przez kierowcéw
Zamawiajacego, ani przez pracownikow stacji paliw Wykonawcy.
Ponadto bezgotéwkowe tankowanie przy uzyciu kart flotowych wyklucza mozliwo$é uzupekniania
kart drogowych. Odbidr paliwa jest potwierdzony dowodem wydania. Oczywiscie jest mozliwosé
uzyskania potwierdzenia zakupu na karcie drogowej, jednak lezy to tylko w gestii pracownika stacji.
Pracownicy stacji paliw Wykonawcy nie majg narzuconego obowiazku podpisywania dodatkowych
dokumentéw i w zwigzku z tym Wykonawca wnioskuje o zmiang od tego zapisu
Dowody wydania nie sq dokumentami WZ lecz wydrukami z terminala obstugujqcego karty flotowe
majqce na celu potwierdzenie transakcji)
Dowody wydania nie sa dokumentami fiskalnymi lecz wydrukami z terminala obstugujacego karty
flotowe majace na celu potwierdzenie transakeji.
Dowod wydania zawiera nastgpujace informacje:

Dokladny adres stacji paliw

Nr karty, na ktéra dokonywana byla transakcja

Nr rejestracyjny samochodu

Kwota do zaplaty

llos$é wydanego paliwa

Data i godzina transakcji
Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupujacemu, natomiast drugi pozostaje na stacji
paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma wigc mozliwosci
potwierdzania dokumentu podpisem, poprawnos¢ dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja:
”KOD PIN POPRAWNY
OdpowiedZ na Pytanie 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang §2 ust. 1 umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.4 zmiane stowa: ,, z zalaczonymi asygnatami
potwierdzonymi prze kierowcéw Zamawiajacego pobierajacych paliwo” na slowa: ” z zalaczonym
zbiorczym zestawieniem transakcji w danym okresie rozliczeniowym przez kierowcow
Zamawiajacego.”. Ponadto czy Zamawiajacy zaakceptuje dodanie zdania o nastepujacej tresci:
» Wykonawca bedzie wystawial faktury po zakonczeniu danego okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedz na Pytanie 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane §4 ust. 4 umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.7 zmiang termin ptatnosci na proponowany:
»Zza termin dokonania platnodci uwaza si¢ date wplywu naleznodci z tytuhn dokonanej sprzedazy
produktéw i ustug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy.”



Odpowiedz na Pytanie 7
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang §4 ust. 7 umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust 6 zmiane termin zaplaty w nastgpujacy
sposob: Za przedmiot umowy Zamawiajacy zaplaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w
terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury ?Wykonawca nie bedzie znat daty doreczenia faktury do
Zamawiajacego i takie liczenie terminu platnosci moze spowodowaé problemy z wyliczeniem odsetek
w przypadku powstania ewentualnych zaleglosci w platnosciach Wykonawca daje mozliwo$¢
otrzymywania przez Zamawiajacego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taka sama warto¢ prawna, jak
faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w zwiazku z czym zastepuje tradycyjny dokument
W wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w
nastgpnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - ksiegowym Wykonawcy. Ze
wzgledu szybko$¢ jaka zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania
faktury praktycznie pokrywajq sig. Strony ustalaja zaptate za realizacje zaméwienia na podstawie
wystawionej przez Wykonawce faktury po zakoriczeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz na Pytanie 8

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang zapisu w §4 ust. 6 umowy na tresé nastgpujaca: ,,Platnosci z
tytulu nabycia paliw dokonywane beda przez Zamawiajacego w formie przelewéw, w ciagu 21 dni od
dnia wystawienia faktury, z konieczno$cia dostarczenia Zamawiajacemu faktury w terminie do 7 dni
po jej wystawieniu™.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust.3 dodanie na koncu zdania: "..., po uprzednim
uwzglednieniu przez Wykonawcg reklamacji ztozonej przez Zamawiajacego?”

Odpowiedz na Pytanie 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane §5 ust. 3 umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust.4 i ust.5 Zamawiajacy zaakceptuje usuniecie
obecnych zapisdbw i zastapienie ich zapisami o procedurze reklamacyjnej obowigzujacej u
Wykonawcy?

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang §5 ust. 4 i 5 umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust.1 lit. ¢) dodanie na koncu zdania: "..., po
uprzednim uwzglednieniu przez Wykonawce reklamacji zlozonej przez Zamawiajacego?" Ponadto
aby Wykonawca pokryt Zamawiajacemu koszty naprawy samochodu spowodowane zla jakoscia
paliwa, a takze koszty za badania paliwa, o ktérych mowa w §5 ust.3 umowy najpierw musi byé
przeprowadzone przez Wykonawce postgpowanie reklamacyjne, a nastepnie reklamacja musi zostaé
uznana przez Wykonawceg.

Odpowiedz na Pytanie 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang §6 ust. 1 lit. ¢) umowy.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 4 usunigcie treci zapisu, gdyz nie ma
zastosowania u Wykonawcy przy uzyciu kart paliwowych?

Odpowiedz na Pytanie 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang §6 ust. 4 umowy.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 5 dodanie zdania o nastepujacej tredci:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zaplaty kary



umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiggowa (obciazeniowa) na kwote naleznych kar
umownych.?"

Odpowiedz na Pytanie 13

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zmiang zapisu w §6 ust. 5 umowy na tres$é nastepujaca; , Niezaleznie
od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zaplaty kary umownej wystawi
na rzecz drugiej Strony note ksiggowa (obciazeniowa) na kwote naleznych kar umownych".

Pytanie 14

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie § 6 ust. na proponowany: ,.za termin dokonania
platnosci uwaza si¢ datg wplywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktéw i ushig na rzecz
Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedz na Pytanie 14

Prawdopodobna pomytka Wykonawcy, pytanie podobne do Pytania nr 7, a §6 umowy nie zawiera
powyzszych zapisow.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,,W sprawach nieuregulowanych w

niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogoélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota [l
'Zamawiajacy potwierdza doreczenie mu Ogdlnych Warunkéw
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota o

Odpowiedz na Pytanie 15
Zamawiajacy nie akceptuje wprowadzenia Ogolnych Warunkéw Sprzedazy do umowy.

W zalaczeniu zmieniona tres¢ wzoru umowy stanowiaca zalacznik nr 5 do SIWZ.
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